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当地时间5月19日，中国-巴西工商峰会期间，交通银行

就收购巴西 Banco BBM S.A.(简称“BBM 银行”)的控股权与

BBM银行控股股东签署协议。

根据协议安排，交行首期将收购BBM银行80%（剔除库存

股）的股权，对价将基于BBM银行交割时的净资产。以2014年

末的净资产计算，首期交易对价约为5.25亿巴西雷亚尔。首期

股权交割后交行将与现有股东共同经营BBM银行，后续可能继

续收购剩余股权。交易完成尚需中巴两国监管机构的批准。

交通银行董事长牛锡明表示，交行将与现有股东一道，为

历史悠久的BBM银行注入百年交行的中国元素，携手为中巴

两国的经贸和金融往来搭建起一座新的桥梁，更好地服务中

巴两国投资与贸易活动，为中资企业“走出去”和巴西本地客

户提供更为优质的金融服务。并购 BBM 银行是交通银行首

单海外并购，也是交通银行在拉美进行布局的第一步。此次

并购将是交行推进国际化战略中的又一个重要里程碑，也将

有力促进交行国际化布局的完善和国际化经营水平的提高。

据了解，BBM银行成立于1858年，是巴西历史最悠久的银

行之一，主要开展公司信贷、私人银行和金融市场三类业务。

交通银行拟控股收购
巴西BBM银行

伦敦珠宝盗窃案
9名嫌疑人被抓获

据新华社电 英国伦敦警方19日逮捕了9名与上月发生的

哈顿花园盗窃案有关的嫌疑人，并查获价值不菲的珠宝和财物。

伦敦警方称，200 名警员参与了 19 日上午的突击行动。

他们搜查了伦敦和肯特 12 个地点，抓获 7 名嫌疑人并缴获大

量财物。另两名嫌疑人稍后在伦敦被抓获。嫌疑人中年龄最

大的为76岁。

目前，这9名嫌疑人被拘押在伦敦的一所警察局内，对他

们住所的相关调查还在进行。

伦敦警方 19 日还就案发当天警察未对警报作出反应致

歉：“如果照正常程序，警方在得知警报后应该赶到现场。我

们为没有这么做表示道歉。”

据报道，位于伦敦的哈顿花园保险库公司 4 月初复活节

假期期间被盗，一个盗窃团伙潜入公司地下室，将存放有珠宝

等贵重物品的保险箱撬开盗取财物。警方此前公布的图片显

示，盗窃案涉及的作案工具包括一些重型切割器械。

伦敦警方19日还公布，案发当天一辆白色面包车曾出现在

哈顿花园保险库公司附近的监控视频里。警方公布了该车的车

牌号等细节，希望看见此车或了解相关信息的市民与警方联系。
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直选

全国中奖注数（注）

34

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第15133期 中奖号码：95626

全国投注总额：46927936元，安徽投注总额：1111532元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
6010
7242

安徽中奖注数（注）
160
81

每注金额（元）
1040
346

中国福利彩票3D玩法
第2015133期中奖号码：0 0 1

全国投注总额：6148456元，安徽投注总额：204872元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

4
15
551
970
13834
14516
120721

每注奖金（元）

241198
9188
500
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
17
22
475
454
4064

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2015057期

基本号码：04、08、10、15、20、22、27特别号码：28

奖级
一等奖
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五等奖
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0
0
2
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安徽中奖注数（注）

0
0
0
5
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1716

每注金额（元）

0
0
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500
50
5

六省市投注总额：783780元，安徽投注总额：65706元
奖池奖金：58447205元

奖级
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一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
80

5146

安徽中奖注数（注）

0
12
964

每注金额（元）

0
2712
10

六省市投注总额：638562元，安徽投注总额：113872元
奖池奖金：1162696元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2015133期 中奖号码：05、06、07、14、15

彩票开奖台
奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0

（追加）0
39

（追加）15
504

（追加）126
27245

（追加）9453
534802

（追加）182344
5351591

每注奖金（元）
0
0

180771
108462
5821
3492
200
100
10
5
5

本省中奖注数
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

全国投注总额 178811732元 下期奖池：1239297755.41元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第15057期

中奖号码：基本号码01、05、07、14、26+04、06

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2015133期

中奖号码：07、10、11、21、22

本期投注总额：24130元，奖池奖金：12419元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

/

/

/

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

425

/

425

全国投注总额 8594104元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第15133期 中奖号码：956

本省投注总额 368470元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

40

594

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

4000

5940

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2015057期 中奖号码：基本号码6 5 5 5 3 2生肖码：虎

各种电子支付方式
如今，电子支付的方式多种多样，未来必将成为常态。

今后，刷刷脸、刷刷指纹、甚至刷刷眼睛虹膜都能顺利付款。

1.刷脸支付 支付时只需要面对 POS 机屏幕上的摄

像头，系统会自动将消费者面部信息与个人账户相关联。

2.声波支付 利用声波的传输，完成两个设备的近场识

别。3.静脉支付 静脉认证支付是指通过读取手指的静脉

纹路来确认消费者身份。4.虹膜支付 指用眼睛虹膜支

付的系统，用眼睛看一眼就会自动“输入”密码完成支付。

□据《华商报》

以后去丹麦旅游，或将再也不会有
兑换当地货币的困扰了，因为丹麦有望
成为世界第一个不用现金的国家。你
可用信用卡和街头小贩结账，可以用手
机来为你想要的东西买单，可以不带钱
包就去超市“扫货”……

拒绝现金
“福利高，民众没必要用现金”

据英国《卫报》报道，丹麦商会建议，零售商店以及服

务项目应该被给予完全拒绝现金支付的权利。丹麦商会

方面表示，使用现金的成本高，商店雇员需要花时间去清

点，而且也有安全上的问题。

丹麦政府近日公布了一系列动议，允许零售商拒绝现

金支付，仅接受移动支付和银行卡支付。如果这一计划在

国会通过，从2016年1月开始，服装店、餐馆以及加油站等

商户就可以拒绝接受现金，丹麦将成全球首个无现金国

家。不过，邮局、医院、牙科诊所和按摩院等基本服务场所

仍将会接受丹麦克朗。

一名在丹麦生活的华人表示：“丹麦推行去现金化，有

其自身得天独厚的条件。首先，人少，数字化程度高。丹

斯克银行表示有 200 万用户都在使用他们推出的手机支

付业务，而丹麦的全国人口不过560万，一个银行的用户占

了国家人口的近一半。第二，福利高，生老病死基本上都

是国家在花钱，没有必要用现金。”

方便生活
甚至教堂旁都会设个刷卡机

目前，丹麦正努力摆脱纸币现金，银行卡和移动支付

已经成为丹麦的主导性支付方式。截至 2012 年，丹麦

84.2%的交易都是通过银行卡完成。电子货币正逐渐取代

现金，电子化支付也逐渐成为丹麦人普遍的消费方式：只

需装上一张信用卡，就几乎可以乘车、旅行、逛商场。

谈到对无现金计划的看法，一名丹麦民众表示：“我上

次使用现金是在去年，而且是在国外，今年我还没使用过

现金，我一直使用我的卡和手机付费。”在丹麦街头，很多

推销人员都会随身携带刷卡机，甚至在教堂旁边都会设个

刷卡机，方面做礼拜者捐款。一名牧师表示：“很多做礼拜

的人想要捐款，但他们兜里很少带现金，有人就建议我设

个刷卡机，方便没有现金的人来捐钱。这确实很方便！”

无现金支付不仅可增加效率，且不使用现金，还可以降

低犯罪率，断掉了劫匪财路。不过，不容忽视的是，劫案减少

的同时，丹麦的信用卡盗刷、欺诈等犯罪行为却正在增多。

现实挑战
老人觉得被排斥在体系之外

如果一个国家没有现金，会是什么样子？首先将会有

很多人失业，例如银行工作人员、验钞员等。其次，你会看

到卖菜的老大爷在艰难地使用着手机，街头无家可归的乞

丐、路口玩魔术小杂技的人日子更难，每个人每天看手机

的次数更多了，因玩手机发生车祸的概率会增加……也有

中国网友担心，“要是停电了怎么办？”

一位老人说：“我们觉得自己被排斥在社会体系之

外。即使给我们办了信用卡，我们也不懂得如何使用。”

LIAN JIE链接

美国以经济间谍罪
起诉6名中国公民

星报综合报道 昨日，外交部发言人洪磊主持例行记者会。

会上，有记者问：美国联邦检察官以“经济间谍罪”起诉

6 名中国公民。你对此有何评论？另外，如果美方要求中方

配合调查此案，将在国内的有关人员送至美国审判，中方将

如何回应？

洪磊表示，中国政府对有关事态严重关切，正进一步了解

有关情况。中国政府将会确保中国公民在中美人员交往中的

正当权益不受损害。


